
 

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb 

 

Číslo smlouvy Objednatele: 304/KSÚS/2016 

Číslo smlouvy Poskytovatele: P2016-037 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:   Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČ :   00066001 

DIČ:    CZ00066001 

Jednající:   Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

osoba oprávněná jednat  

ve věcech smluvních:  Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

č. smlouvy:  

(dále jen „Objednatel) 

  

 

CR Project s.r.o. 

se sídlem:   Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ :   27086135 

DIČ:   CZ27086135 

Jednající:   Ing. Jan Horák, jednatel 

osoba oprávněná jednat  

ve věcech smluvních:   Ing. Jan Horák, jednatel 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

na straně druhé 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 1758 a 1759 zákona 

č.  89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 3 (dále jen 

„Dodatek“),  

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.5.2016 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) a 

dále dne 1.7.2016 dodatek č. 1 a dne 21.7.2017 dodatek č. 2 na plnění veřejné zakázky 

s názvem „II/332, III/27212, III/3323 Straky“ (dále jen „Služby“) 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

2. S ohledem na skutečnost, že během plnění Smlouvy vznikla z důvodů nových požadavků ze 

strany Krajské hygienické stanice Nymburk potřeba změnit rozsah služeb, Smluvní strany se 



 

2 

 

v souladu s čl. 4 odst. 4.2 Smlouvy dohodly na této změně, která je popsána níže, a jedná se o 

změnu, kterou Objednatel nemohl objektivně předvídat. 

 

3. Projektová dokumentace se rozšiřuje dle požadavku KHS Nymburk o zpracování akustického 

posudku, který má prověřit zda se sníží hluková zátěž na okolní zástavbu novým návrhem 

proti původnímu stavu. Navýšení rozsahu je uvedeno v soupisu prací, který je přílohou tohoto 

dodatku. Termín pro odevzdání posudku je do 3 týdnů od podpisu tohoto dodatku. 

 

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tento dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

 

2. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění dodatku č. 1 a 2 zůstávají beze změny. 

 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží (3) stejnopisy a 

Poskytovatel dva (2) stejnopisy. 

 

  Příloha č. 1  Oceněný soupis služeb  

   

     

 

V Říčanech dne 26.04.2018 V Mladé Boleslavi dne 23.04.2018  

Objednatel: 

 

 

______________________________ 

Zhotovitel 

 

 

______________________________ 

 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

CR Project s.r.o. 

Ing. Jan Horák, jednatel 

 

 

  

 



Název položky Cena bez DPH Cena s DPH

Diagnostický průzkum vozovky 60 000,00 Kč 72 600,00 Kč

Doplňující diagnostický průzkum - 4 sondy s vyhodnocením a 

návrhem řešení
21 000,00 Kč 25 410,00 Kč

Prověření inženýrských sítí + vyjádření správců + zajištění 

přeložek  (dle potřeby)
23 000,00 Kč 27 830,00 Kč

Geodetické zaměření, zajištění mapových podkladů 45 000,00 Kč 54 450,00 Kč

Geodetické zaměření - doplnění dle požadavku 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč

Zajištění pravomocného stavebního povolení 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

Zajištění pravomocného stavebního povolení nebo ohlášení 

stavby samostatných částí dokumentace
17 000,00 Kč 20 570,00 Kč

Předpoklad objízdních tras (DIO) 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč

Položkový rozpočet po stavebních objektech 32 000,00 Kč 38 720,00 Kč

Zajištění AD 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč Hodinová sazba
předpokládaný počet 

hodin

Projektová dokumentace ve stupni DSP, PDPS 182 000,00 Kč 220 220,00 Kč
400

50

Úprava dokumentce na základě požadavku objednatele -

rozdělení dokumentace na samostatné části
58 000,00 Kč 70 180,00 Kč

Úprava dokumentce na základě požadavku objednatele -

zvětšení rozsahu
35 000,00 Kč 42 350,00 Kč

Akustický posudek - posouzení stávajícího stavu a vliv nového 

návrhu na okolní zástavbu
43 000,00 Kč 52 030,00 Kč

Navýšení ceny - dodatek č.1 75 000,00 Kč 90 750,00 Kč

Navýšení ceny - dodatek č.2 63 500,00 Kč 76 835,00 Kč

Navýšení ceny - dodatek č.3 43 000,00 Kč 52 030,00 Kč

Celkem 583 500,00 Kč 706 035,00 Kč

Projektová dokumentace : II/332, III/27212, III/3323 Straky - projektová 

dokumentace - dodatek č.3

Rozpočet:


